
*MULNXOOHRNG4*

Městský úřad Louny
odbor stavebního úřadu a životního prostředí

Mírové náměstí 35,44023 Louny

Spisová značka:
Číslo jednací:
Oprávněná
úřední osoba:
Sídlo:
Telefon:
Fax:
E-mail:

MULN/1314/2013/SU/A
MULNCJ 92007/2013

Louny 06.12.2013

Aksamitová Kateřina
Pod Nemocnicí 2379, Louny
415621 206
415621 200
aksamitova@mulouny.cz

Arch. č.: UR-SU 341/2013

ROZHODNUTí
OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTí

Č J' • h ro;'/ /:., J příloh:
••• .;J "\,.. /1 .� I ! 4

v ' \

oú V BAŠTI

Došlo 13 -12- 1013 Sp.zn. J:' /j

( veřejná vyhláška)

Výroková část:

Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení stavebního řádu, jako
příslušný správní orgán vydal dne 14.06.2013 pod sp.zn. MULN/1314/2013/SU/A č.j. MULNCJ
45629/2013 územní rozhodnutí o změně stavby, které se týká stavby "Vedení 400 kV V410/419, TR
Výškov - TR Čechy Střed, Etapa VIII." na pozemcích v katastrálním území Bášt', Beřovice,
Brandýs nad Labem, Brázim, Dřevčice u Brandýsa nad Labem, Líbeznice, Měšice u Prahy,
Mstětice, Panenské Břežany, Mochov, Popovice u Brandýsa nad Labem, Předboj, Nehvizdy,
Mratín, Sluhy, Stránka u Brandýsa nad Labem, Ostrov u Brandýsa nad Labem, Záluží u
Čelákovic, Zápy, Zlonín.

Správní orgán rozhodnutím podle § 70 zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost ve výrokové části
rozhodnutí na straně 1 a to tak, že text zřejmé nesprávnosti:

"parc. Č. 1312, 1316, 1293, 1294, 1300/6, 1301/1, 1320, 1307, 1317, 1308, 1566, 1308, 1300/1,
1300/2, 1597/1, 1319, 1300/5, 1300/7, 1300/8, 1567 v katastrálním území Mochov;"

opravuje textem:

"parc. Č. 1312, 1316, 1293, 1294, 1300/6, 1301/1, 1320, 1307, 1317, 1308, 1566, 1318, 1300/1,
1300/2, 1597/1, 1319, 1300/5, 1300/7, 1300/8, 1567 v katastrálním území Mochov;"

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:
ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, Michle, 101 00 Praha 101

Odůvodnění
Ve výroku písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost. Správní orgán
rozhodnutím zřejmou nesprávnost opravil.

Strana 1 (celkem 9)

mailto:aksamitova@mulouny.cz


Č.j. MULNCJ 92007/2013 str. 2

Účastníci řízení - další dotčené osoby (vlastníci dotčených pozemků a sítí technické
infrastru ktu ry):
Státní pozemkový úřad České republiky, Husinecká 1024/11 a, Praha, Žižkov, 130 00
Povodí Labe, státní podnik Víta Nejedlého 951/8, Hradec Králové, Slezské Předměstí, 50003
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace Zborovská 81/11, Praha,
Smíchov, 15021
Správa železniční dopravní cesty, Dlážděná 1003/7, Praha, Nové Město, 110 00
Ředitelství silnic a dálnic ČR Na Pankráci 546/56, Praha, Nusle, 140 00
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, Praha, Nové Město, 11705
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových Rašínovo nábřeží 390/42, Praha, Nové Město,
12800
Městys Nehvizdy Pražská 255, Nehvizdy, 250 81
Město Brandýs n.L.-St. Boleslav, Masarykovo náměstí 1/6, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav,
Brandýs nad Labem, 250 01
Městys Zápy Zápy 71,25001
Obec Bašť, Obecní 126, Bašť, 250 65
Obec Líbeznice, Mělnická 43, Líbeznice, 250 65
Obec Brázdim, Nový Brázdim 30, Brázdim, Nový Brázdim, 25063
Obec Dřevčice Dřevčice 73, 250 01
Obec Měšice, Hlavní 55/22, Měšice, 250 64
Obec Mochov, Sokolovská 92, Mochov, 25087
Obec Zlonín, Zlonín 8, 250 64
Obec Zeleneč, Kasalova 467, Zeleneč, 250 91
Obec Mratín, Kostelecká 131, Mratín, 25063
Obec Sluhy Sluhy 7, 250 63
Obec Panenské Břežany 17, Panenské Břežany, 25070
Obec Předboj, 18, Předboj, 250 72
Agrodružstvo Brázdim, Brázdim, 25063
Agrochemický podnik Mstětice, a.s. zkráceně ACHP Mstětice, a.s. Mstětice 32, Zeleneč, Mstětice,
25091
Barcal Ladislav, Nová Ves 79, 250 63
Barcalová Anna, Jaroškov 43, Stachy, 38473
Bartáčková Růžena, Zápy 3, 250 01
Bartáková Marie, Na Hlavní 87, Praha, Březiněves, 182 00
Beaufort Jan MUDr., Waldhauserova 143, Černošice, 25228
Benda Jaroslav, Zápy 14, 250 01
Benda Josef, Zápy 245,25001
Bendl František, Dehtáry 13, Jenštejn, 25091
Bendová Jana, Zápy 245, 250 01
Bendová Naděžda, Zápy 243,25001
Benešová Marie Ing., Dolákova 552/18, Praha, Bohnice, 181 00
Blažková Marie, Sluhy 93, 250 63
Boháčová Evženie, Pelzova 1410, Praha, Zbraslav, 156 00
Borovský František, Veliký Brázdim 2, Brázdim, 250 63
Bořík Jan MVDr., 6. května 109, Čachovice, 29443
Brodská Pavla, Pražská 161, Nehvizdy, 250 81
Brodský Přemysl, Pražská 161, Nehvizdy, 250 81
Brožová Marta, Hronětická 219/7, Praha, Satalice, 190 15
Břeň Miloš, Kojetická 981, Neratovice, 277 11
Břeňová Marie, Hlavní 3, Předboj, 250 72
Bureš Petr, Za Poříčskou branou 375/22, Praha, Karlín, 186 00
Burešová Libuše, Něvská 710/26, Praha, Čakovice, 196 00
Buryánek Otakar, Březinovská 67, Hovorčovice, 250 64
Butterfly Invest s.r.o. Čelkovická 445, Tábor, 390 01
CATANY s.r.o., Libušina 203, Libušín, 273 06
Csudai Josef, Strmá 21, Panenské Břežany, 25070
Čepáková Ludmila, Bramboříková 2993/6, Praha, Záběhlice, 106 00
Čermáková Eva, Klánova 334/31, Praha, Hodkovičky, 14700



Č.j. MULNCJ 92007/2013 str. 3

Čermáková Miluše Mgr., Slunečné nám. 2588/14, Praha, Stodůlky, 15800
Čermáková Valerie Mgr. Pod Novým lesem 164/66, Praha, Veleslavín, 162 00
Černá Jana, Komořanská 2098/69, Praha, Komořany, 143 00
Černá Šárka, Komořanská 2098/69, Praha, Komořany, 14300
Černý Jiří, T6distrasse 15, 8344 Báretswil, Švýcarsko
Černý Josef, Havlíčkova 164, Mochov, 250 87
Černý Pavel Ing., Dlouhá 181, Mratín, 25063
Černý Zdeněk Dr., Braatistrasse 20, 8234 Stetten, Švýcarsko
Česká Irena Ing., Podhorská 1029/120, Jablonec nad Nisou, 46601
České přístavy, a.s., Jankovcova 1057/6, Praha, Holešovice, 17000
Český Michal, Banskobystrická 2084/3, Praha, Dejvice, 160 00
Český Miroslav, Podhorská 1029/120, Jablonec nad Nisou, 46601
Dočekal Patrik, Nad Babím dolem 339, Měšice, 25064
Dočekalová Hana, Nad Babím dolem 339, Měšice, 250 64
Dolejšová Anna Ing., Taussigova 1153/25, Praha, Kobylisy, 18200
Doše Jan Ing., Zápy 258,25001
Doše Josef, Zápy 64,25001
Doše Tomáš Ing., Zápy 141,25001
Doubrava Michal, Zdibská 175, Líbeznice, 250 65
Družstvo LlBAGRO, Líbeznice, 250 65
Dunděra Marek, Na Rejdišti 369, Měšice, 25064
Dušička František, Zápy 60,25001
Dušičková Anna, Zápy 60, 250 01
Dvořák Josef Ing., Hrušov 20, Hrušov, 29473
Dvořák Stanislav, Za Dvorem 173, Bašť, 250 65
Dvořáková Blanka, Za Dvorem 173, Bašť, 250 65
Dvořáková Jaroslava, U Sokolovny 381, Lázně Toušeň, 250 89
DFARMA spol. s r.o. Zvonečková 200, Jenišov, 362 11
Dvořáková Marie, Tylova 775/2, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Brandýs nad Labem, 250 01
EČS - Elektrárna Čechy-Střed, a.s., Limuzská 3135/12, Praha, Strašnice, 100 98
Egert Jiří, Pražská 253, Mukařov, 251 62
Erbanová Karla, Mlýnská 174, Hrob, 417 04
Fialová Eva, Kořenov 929, Kořenov, 468 49
Fialová Olga MUDr., Poděbradská 63, Mochov, 25087
Fillková Růžena, Na Březince 1159/13, Praha, Smíchov, 15000
Frintová Milena Ing. Bezručova 593, Říčany, 251 01
Golf Beřovice s.r.o. Beřovice 15, 273 71
Gorenje - real, spol. s r.o. Pobočná 1395/1, Praha, Michle, 141 00
Gottlieb Vlastimil, , Kozinova 674/7, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Stará Boleslav, 250 01
Gottliebová Jana, Kozinova 674/7, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Stará Boleslav, 250 01
Hajas Ivan Ing., Suchý vršek 2111/22, Praha, Stodůlky (Praha 13), 15800
Haladová Eva, Duchcovská 290, Hrob, 417 04
Hanžlík Bohumil, Zálužská 32/5, Čelákovice, Záluží, 250 88
Hampl Václav Bc., Novoborská 371/10, Praha, Střížkov (Praha 9), 19000
Hamplová Eugenie, Novoborská 371/10, Praha, Střížkov (Praha 9), 19000
Havel Jiří Ing., Zápy 58, 250 01
Havlíčková Jana, Krasejovka 16, Kamenný Újezd, 37381
Havlová Ladislava, Tupolevova 479, Praha, Letňany, 19900
Hehejík Ivan, Nad Rybníkem 51, Bašť, 250 65
Hehejík Vladimír, Nad Rybníkem 51, Bašť, 250 65
Heřmanová Lenka, Nad rybníkem 149, Praha, Dolní Počernice, 190 12
Heřmanová Marie, Sekeřická 1066/6, Praha, Horní Počernice, 193 00
Heřmanová Zdenka, 907, Pardubice
Hilscherová Mája, Dlouhá 52, Bašť, 250 65
Himlová Růžena, Nad Rybníkem 12, Bašť, 250 65
Hocková Jarmila, Dlouhá 33, Bášť, 250 65
Hodr František, Zápy 66, 250 01
Hodrová Karolina, Zápy 66,25001



Č.j. MULNCJ 92007/2013 str. 4

Hojka Jan, Rašínova 860, Sadská, 289 12
Hojka Miloslav, Spálená 346, Sadská, 289 12
Hojka Miroslav Poděbradská 24, Sadská, 289 12
Holman Jiří, Křivenice 5, Horní Počaply, Křivenice, 277 03
Holman Karel, Stred 49/14, Považská Bystrica, Slovensko
Homolová Jana, J. Zeyera 1474/29, Čelákovice, 250 88
Hons Josef Ing., Vajdova 1033/9, Praha, Hostivař, 102 00
Horák Jan Ing., Starodejvická 1892/1, Praha, Dejvice, 160 00
Houštecká Alena Ing., Zelená 1570/14a, Praha, Dejvice, 16000
Houštecká Monika Ing. Tylova 1769/19, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Brandýs nad Labem,
25001
Houštecká Zuzana, Nad Babím dolem 334, Měšice, 250 64
Houštecký Jaroslav, Nad Babím dolem 334, Měšice, 25064
Hrádek Petr, Strašice 570, Strašice, 33845
Hrazdil Jan, Havanská 182/17, Praha, Bubeneč, 170 00
Hrazdil Karel Ing., Pštrossova 207/1, Praha, Nové Město, 110 00
Hrazdilová Kateřina, Malířská 398/3, Praha, Bubeneč, 170 00
Hrychová Alena, Ve Svahu 876/11, Praha, Podolí, 14700
Huml Martin, Hořešovičky 12, 273 74
Husinecký Jan, Lužická 1586/18, Praha, Vinohrady, 120 00
Hustolesová Marie, Záluží 40, Čelákovice, 25088
Charvát Benjamin Jaroslav, 425 West 24th Street, Apartment 5B, Spojené státy
Chvátil Vojtěch, Beranových 24, Praha, Letňany, 19900
Ivičičová Miluše, Zápy 186, 250 01
J aJ CHROUST, spol. s r.o. Antonína Slavíčka 759, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Stará
Boleslav, 250 01
Jabůrková Vladimíra, Veliký Brázim 20, Brázim, Veliký Brázim, 250 63
Janečková Zdeňka MUDr., Moldavská 1361/9, Praha, Vršovice, 101 00
Janková Jaroslava, Mělnická 205, Líbeznice, 250 65
Jaroch Jan Mgr., Vamberská 298, Praha, Letňany, 19900
Jaroch Michael Ing., Sokolská 258, Čerčany, 25722
Jarochová Martina, Uralská 686/1, Praha, Bubeneč (Praha 6), 160 00
Jarochová Tereza, Jilemnického 365/29, Brno, Husovice, 61400
Javůrková Zita, Švabinského 1790, Sokolov, 35601
Jeleňová Eva, Pražská 358, Líbeznice, 250 65
Jelínek Josef, Chuchel 42, Jeřišno, Chuchel, 583 01
Jelínek Karel, MBA Na Vršku 19, Předboj, 250 72
Jelínková Zdeňka, Ke Tvrzi 25, Předboj, 250 72
Jeništa Jindřich, Zápy 102, Zápy, 250 01
Jeništa Milan, Třebízského 1435, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Stará Boleslav, 250 01
Jeřábková Michaela, Kouřimská 2347/24, Praha, Vinohrady (Praha 3), 13000
Jeřábková Olga, Kostelní 364/28, Praha, Holešovice, 170 00
Jirkovská Dana, Nová Kolonie 1979, Kadaň, 432 01
Jurošková Hana, Zlonín 3, Zlonín, 250 64
Juřina Zdeněk, Na Viničkách 1401/54, Praha, Radotín, 15300
Kadlecová Zdeňka, Josefa Hory 1293/31, Beroun, Beroun-Město, 26601
Kalaš František Kateřinky 40, Bašť, 250 65
Kalátová Milena, Zápy 12, 250 01
Karpač Jan, Kateřinky 7, Bašť, 25065
Karpačová Miloslava, Kateřinky 7, Bašť, 25065
Kettnerová Jiřina, K. H. Borovského 324, Líbeznice, 250 65
Kladiva Radek Ing., Na Kopřivníku 679, Lázně Bohdaneč, 53341
Klemšová Hana, V Lánech 331, Měšice, 250 64
Klevetová Jiřina, Nový Brázdim 98, Brázdim, Nový Brázdim, 250 63
Klinger Josef, Na Výsluní 1107, Bakov nad Jizerou, 29401
Knotková Anna, Zápy 81,25001
Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi nám. sv. Václava 1/14, Brandýs nad
Labem-Stará Boleslav, Stará Boleslav, 250 01



Č.j. MULNCJ 92007/2013 str. 5

Kodlová Stanislava, Skorkov 47,29474
Komárek Zdeněk Ing., K Potoku 153, Bašť, 250 65
Kostková Květuše, K Potoku 162, Bašť, 250 65
Kotrba Evžen, Za Školou 181, Panenské Břežany, 25070
Kotrba Miloš, Hlavní 58, Klíčany, 250 69
Kotrba Pavel Mgr., Na Vyhlídce 538, Klecany, 25067
Kotýnková Růžena, Zápy 192, 250 01
Kotýnková Zdenka, Zápy 192, 250 01
Kozák Václav, Na Pakšovce 2073, Písek, Budějovické Předměstí, 397 01
Kozaková Zdeňka, Úzká 31, Bašť, 250 65
Koželuhová Ivana, Zápy 256, 250 01
Králová Ilona, Mlýnská 174, Hrob, 417 04
Krbec Miroslav, Hovorčovická 185, Líbeznice, 25065
Křivánková Andrea, Nový Brázdim 17, Brázdim, Nový Brázdim, 250 63
Kříž Václav, Novoveská 500, Měšice, 250 64
Křížová Ivana Ing., Štichova 584/17, Praha 4, Háje, 14900
Kubálková Kristina Ing., Nad Vodovodem 231/54, Praha, Malešice, 10800
Kubišová Kamila, Vyžlovská 2242/34, Praha, Strašnice (Praha 10), 100 00
Kuchař Jiří, Veliký Brázdim 32, Brázdim, Veliký Brázdim, 250 63
Kuklová Eva, Na Stráni 1655, čelákovice, 250 88
Kurišová Jarmila, Zápská 877/7, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Brandýs nad Labem, 25001
Kůrková Kateřina Bc., Zbraslavská 882, Jesenice, 25242
Kyndrová Dana PhDr., Na Zlatnici 265/3, Praha, Podolí, 14700
Laholík Petr, Starý Brázdim 69, Brázdim, Starý Brázdim, 250 63
Laholík Vladimír, Sudovo Hlavno 131, 294 76
Lajnerová Veronika, Kostelecká 102, Veleň, 250 63
Lippertová Jitka, Na Sídlišti 697, Kostelec nad Labem, 277 13
Loukota Oldřich, Bramboříková 2993/6, Praha, Záběhlice, 106 00
Ložek Jiří, K vodojemu 2814/33, Praha, Smíchov, 15000
Mace Jan, Sluhy 62,25063
Mace Petr, Dr. E. Beneše 879, Neratovice, 277 11
Mach Václav, Pod Strání 78, Všetaty, 277 16
Málek Josef, Popovice 5, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 250 01
Málková Karolina, Popovice 5, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 250 01
Marková Leopoldina, Plaská 614/10, Praha, Malá Strana, 150 00
Mařík Zdeněk, Bobkova 665/19, Praha, Černý Most, 19800
Maříková Barbora, Hrušovská 1897, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Brandýs nad Labem, 250
01
Maříková Karolína, Hrušovská 1897, Brandýs nad Labem-S Stará Boleslav, Brandýs nad Labem, 250
01
Masetti Jiřina, Čajkovského 1709/28, Praha, Žižkov, 130 00
Mašek František Ing.,Zápy 272,25001
Mašek Pavel Zápy 152, 250 01
Mates Josef, Dlouhá 16, Bašť, 250 65
Matoušek Oldřich, Zápy 68, 250 01
Matoušek Tomáš Ing. Nad Mezerkou 1274/3, Praha, Nusle, 14000
Matoušková Jasněna Mgr., Půlkruhová 244/47, Praha, Vokovice, 16000
Mazánek Josef, Hlavní 100, Bášť, 250 65
Mazánková Helena, Hlavní 100, Bášť, 250 65
Olič Vlastimil Mgr., Na Rozvodí 1670/4, Praha, Kobylisy, 18200
Mikešová Jarmila, Zahradníčkova 295/6, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Stará Boleslav, 25001
Miškovský Radek, Jakubská 676/3, Praha, Staré Město, 110 00
MNV MRATíN Kostelecká 131, Mratín, 250 63
Mojdl Jiří, Zápy 191, 250 01
Mojdlová Miluška, Zápy 191, 250 01
Mrvová Miloslava, Dvořákova 275/1, Zeleneč, 250 91
Navrátil Jan Ing. Csc., Ke Kovárně 111, Panenské Břežany, 250 70
Němec Stanislav Ing., Růžičkova 76, Radonice, 250 73



Č.j. MULNCJ 92007/2013 str. 6

Němeček Ladislav, V Dolíku 342, Klecany, 25067
Neuheisl Karel, Popovice 20, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 250 01
Nevláčil Pavel, Sluhy 42, 250 63
Nohejlová Božena, V Prokopě 1550, Čelákovice, 250 88
Novák Jiří, Ve svahu 876/11, Praha, Podolí, 14700
Novák Václav, Veliký Brázdim 7, Brázdim, Veliký Brázdim, 25063
Nováková Zdeňka, Slancova 1256/14, Praha, Kobylisy, 182 00
Novotná Eva, Zlonín 98, Zlonín, 250 64
Novotná Františka,Zápy 205,25001
Novotná Marie, Zápy 22,25001
Novotný Bedřich, Zápy 22,25001
Palátová Jana, Libeř 36, Libeř, 252 44
Palyza Jan Mgr., Kpt. Jaroše 1154/8, Lysá nad Labem, 289 22
Pařízková Ladislava Ing., Křovice 16, Dobruška, Křovice, 518 01
Pásek Libor, Rumunská 1487/17, Čelákovice, 250 88
Pásek Martin, náměstí 5. května 1/11, Čelákovice, 25088
Pásek Miroslav, Dolní Podluží 4, 407 55
Pavlík Tomáš, Dr. E. Beneše 1038, Neratovice, 277 11
Pazdera Václav, Mělnická 193, Líbeznice, 250 65
Pazderová Anežka, Mělnická 193, Líbeznice, 250 65
Perný Jaroslav PaedDr., Fučíkova 649, Raspenava, 46361
Plašil Daniel, Za vokovickou vozovnou 257/4, Praha, Veleslavín, 162 00
Plašil Miloslav, Sestupná 37, Praha, Liboc, 16200
Plašilová Alena, Za vokovickou vozovnou 257/4, Praha, Veleslavín, 16200
Plašilová Dana, Sestupná 37, Praha, Liboc, 16200
Plicka Miroslav, Bášť 43,25065
Pokorný Martin, Zahradníkova 308/35, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav III, 293 01
PRAGIS a.s., Budovatelská 286/4, Praha, Satalice, 190 15
Pressl František, U družstva Práce 795/44, Praha, Podolí, 14700
Procházková Alena, Sedlec 37, Sedlec, 25065
Procházková Františka, Panenské Břežany 55
Rada Daniel Ing. Jungmannova 1434/30, Celákovice, 250 88
Reíchstědterová Miroslava, Fanderlíkova 100/32, Prostějov, 79601
Riegger Jindřich, Čenkov 14, 262 23
Rieggerová Božena, Čenkov 14, 262 23
Rubeš Josef, Boční 25, Mratín, 25063
Rydlová Helena, Běloveská 159, Praha, Letňany, 19900
Řezáč Jiří, U Rybníčka 32, Předboj, 25072
Sed láčková Hana, Roháčova 266/38, Praha, Žižkov, 130 00
Seydlová Růžena Ing., Staroknínská 355, Nový Knín, 262 03
Schafferová Hana, Kostelní 264, Kladruby, 349 61
Sixta Petr Ing.,Jungmannova 569/21, Čelákovice, 25088
Sommer Vladislav Ing., Blatenská 935, Kostelec nad Labem, 277 13
Sportovní stavby, akciová společnost, Branická 141/57, Praha, Braník, 14700
Stará Markéta, Veliký Brázdim 33, Brázdim, Veliký Brázdim, 250 63
Starý Josef, Bášť 162, 250 65
Stareček Karel, Ostravská 629, Praha, Letňany, 19900
Státní statek Čáslav Nad Rezkovcem 1114/2, Čáslav, Čáslav-Nové Město, 286 01
Strachová Marie, Dřevčice 24, 250 01
Straková Dana, 148 Street 32-10 , Flushing, Spojené státy
Studecký Josef, Hlavní 2, Veleň, 250 63
Svatoš Norbert Zdiměřická 1442/2, Praha, Chodov, 149 00
Svobodová Marie, Sedlec 11,25065
Sýkora Jaroslav Ing., Sokolovská 425, Český Brod, 282 01
Sýkora Zdeněk, Hlavní 66, Bašť, 250 65
$andl Miroslav Ing., Přádova 2051/16, Praha, Libeň (Praha 8), 18200
Sebková Iveta, T. G. Masaryka 326, Kostelec nad Labem, 277 13
Šercl Miroslav, Střížkovská 7/13, Praha, Střížkov (Praha 8), 18000



Č.j. MULNCJ 92007/2013 str. 7

Šídlo Martin, Nový Brázdim 53, Brázdim, Nový Brázdim, 25063
Šilhan Václav, Nová Ves 6, Nová Ves, 25063
Šilhánová Kateřina Mgr., Fabiánská 679/4, Praha, Liboc, 16200
Šimáňová Alexandra, Brázdimská 1548, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Brandýs nad Labem,
25001
Šimková Olga Ing., Hlavní 2, Panenské Břežany, 25070
Šimůnková Hana, Zápy 139, 250 01
Široká Jarmila, Starodejvická 1892/1, Praha, Dejvice, 160 00
Šlapák Čeněk,Zápy 54, 250 01
Šlapáková Antonie, Zápy 22,25001
Špaček Josef Ing., Dřevčice 83,25001
Špánek Oldřich Královická 1580, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Brandýs nad Labem, 25001
Špitálská Jitka, Přerov nad Labem 90, 289 16
Špitálský Miloš Ing., CSc., Přerov nad Labem 90, 289 16
Štěch Jan Ing., Věžní 718, Kadaň, 43201
Štěch Jiří Ing., Husova 279, Abertamy, 36235
Štěch Pavel, Podolí 28, Nehvizdy, 25081
Štěchová Vladimíra, Podolí 28, Nehvizdy, 250 81
Šubrt Jaroslav, K Návsi 35, Bašt', 250 65
Šumpíková Zdeňka, Kateřinky 27, Bašt', 25065
Tatarová Milena, Zápy 246,25001
Tereos TTD, a.s. Palackého náměstí 1, Dobrovice, 29441
TFARMA spol. s r.o. Zvonečková 200, Jenišov, 362 11
Thoma Otakar, Starý Brázdim 5, Brázdim, Starý Brázdim, 250 63
Tikovský Josef, Zálužská 110, Čelákovice, Záluží, 250 88
Tikovský Ladislav, Palackého 391/5, Čelákovice, 250 88
Tinterovová Jaroslava, Beranových 24, Praha, Letňany, 19900
Tůmová Alena, Na Poříčí 1062/35, Praha, Nové Město, 110 00
Tydlitát Vratislav RNDr., CSc., Dvorecká 805/39, Praha, Podolí, 14700
Tykač Evžen, Nad Koupadlem 1395, Úvaly, 250 82
Tykač Pavel Ing., Kruhová 555, Kamenice, 251 68
Tyrolová Marcela, Zálesí 1126/88, Praha, Krč, 142 00
Ulrych Miroslav, Nemocniční 782/16, Praha, Vysočany (Praha 9), 19000
Ulrychová Markéta Mgr., Nemocniční 782/16, Praha, Vysočany (Praha 9), 19000
Utěšil Petr, Vinohradská 1420/33, Praha, Vinohrady, 12000
Vacušková Alena, Rabštejnská 1591/4, Plzeň, Bolevec, 323 00
Valeš František, Bořanovická 362, Hovorčovice, 250 64
Veselá Eva, Střížkovská 23/100, Praha, Střížkov (Praha 8), 18000
Vittvar Petr Ing., Na Zemance 501/16, Praha, Braník, 14700
Vlček Vladimír, Zápy 196, 250 01
Vlna Václav, Dvacáteho osmého pluku 1208/22, Praha, Vršovice, 101 00
Vodičková Libuše, Mirovická 1096/26, Praha, Kobylisy, 182 00
Vojáček Petr, Veliký Brázdim 13, Brázdim, 250 63
Vojáčková Ludmila, Veliký Brázdim 13, Brázdim, Veliký Brázdim, 250 63
Vojtíšková Milena, Vojáčkova 748/9, Praha, Čakovice, 19600
Vomáčka Vladimír Ing., Sokolovská 1017/252, Praha, Libeň (Praha 9), 19000
Vrbová Markéta, Máchova 913, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Stará Boleslav, 25001
Vrňáková Jana Mgr., Žitenická 1529, Čáslav, Čáslav-Nové Město, 286 01
Wernerová Božena, Zápy 208, 250 01
YARD a.s., Ke Tvrzi 7, Předboj, 25072
Zahrádková Alena, U Kola 88, Líbeznice, 250 65
Zahrádková Věra, Zlonín 52, 250 64
Zalabák Jan, Mstětice 4, Zeleneč, 250 91
Zajíčková Marie, Pakoměřičská 155, Líbezníce, 250 65
Zaoral Miroslav, U Městských domů 1554/9, Praha, Holešovice (Praha 7), 170 00
Záruba Jan, Kazašská 1428/2, Praha, Vršovice (Praha 10), 101 00
Zemědělské družstvo Brandýs nad Labem, Zápská 1862, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav,
Brandýs nad Labem, 250 01



Č.j. MULNCJ 92007/2013 str. 8

ZEMOS - AGRO SEDLČÁNKY zemědělská a obchodní a.s., Sedlčánky 134, Čelákovice, 250 88
Zíka Pavel Ing., Zelená 1570/14a, Praha, Dejvice, 160 00
Zimová Renata, U Struhy 1289, Poděbrady, 29001
Zítek František,Nerudova 250/13, Praha, Malá Strana, 11800
Zurynek Luboš, Nový Brázdim 49, Brázdim, Nový Brázdim, 250 63
Zurynek Milan, Starý Brázdim 9, Brázdim, Starý Brázdim, 250 63
Zůza Antonín, Jirsíkova 540/4, Praha, Karlín, 18600
Ing. Ondřej Přenosil, doručovací adresa Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav,
Marsyrkovo náměstí 1/6, 250 01 Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav - opatrovník vlastníka
pozemku parc.č. 1318 a 1319 v k.ú. Mochov, parc.č. 69/11, 77/1 a 69/30 v k.ú. Popovice Brandýsa
nad Labem)
Pavel Krotký, doručovací adresa Obecní úřad Brázdim, Nový Brázdim 30, 250 63 Mratín -
opatrovník vlastníka pozemku parc.č. 354/1 v k.ú. Brázdim
Ing. Iva Cucová, doručovací adresa Obecní úřad Bášť, Obecní ulice 126, 250 65 Bášť - opatrovník
spoluvlastníků pozemku parc.č. 251/1 v k.ú. Bášť
Lukáš Jandík, doručovací adresa Obecní úřad Sluhy, Sluhy 7, 250 63 Mratín - opatrovník vlastníků
pozemku p.p.k. 339/2 a p.p.k. 252/16 v k.ú. Sluhy
Dial Telecom, a.s.
MERO ČR, a.s.
ČEPRO, a.s.
NET4GAS, s.r.o.
Středo české vodárny, a.s.
ČD - Telematika a.s.
RWE Distribuční služby, s.r.o.
Vodafone Czech Republic a.s.
ČEZ Distribuce, a. s.
Telefónica Czech Republic, a.s.
GTS Czech s.r.o.
UPC Česká republika, s.r.o.
Vojenská stavební a ubytovací správa Praha
TeliaSonera International Carrier Czech republic, a.s.
Úřad pro civilní letectví Praha
Lesy ČR, s.p.
ZZN Polabí, a.s.

Poučení účastníků
Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, který jím
může být přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke
Krajskému úřadu Ústeckého kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Včas podané a přípustné
odvolání má odkladný účinek.
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-Ii účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka.
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Ing. Miloslava Kalivodová
vedoucí odboru stavebního úřadu a životního prostředí
Městského úřadu Louny otisk úředního razítka



Č.j. MULNCJ 92007/2013 str. 9

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce v příslušné obci a úřední desce Městského úřadu
Louny po dobu nejméně 15 dnů. Poté je třeba potvrzené oznámení s vyznačením data vyvěšení a
sejmutí vrátit Městskému úřadu Louny, stavebnímu úřadu.

v v 1 3 -12- 1013Vyveseno dne . Sejmuto dne .

Obecní úřad Bašť
Obecní 126, Bašť, 250 65

1ft ~ t~(.:283981065
Podpis, razítko .... ?:?-. '!!:. :.~. ~~9; .().Q.~~O.03ti.....

Obdrží
účastníci (dodejky)
ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd
NOSTA - HERTZ spol. s r.o., IDDS:fybqi3y
Obec Panenské Břežany, IDDS: 5bubjri
Obec Předboj, IDDS: jtqbx44
Obec Bašť, IDDS: krhbtu3
Obec Zlonín, IDDS: a9mak6v
Obec Líbeznice, IDDS: ht6bc59
Obec Měšice, IDDS: md2bcts
Obec Mratín, IDDS: v6masws
Obec Sluhy, IDDS: s4war4d
Obec Brázdim, IDDS: qw8askh
Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, IDDS: c5hb7xy
Obec Dřevčice, IDDS: b9ra7ka
Městys Zápy, IDDS: j8rayq3
Městys Nehvizdy, IDDS: bgxbr7u
Město Čelákovice, IDDS: fn6bxia
Obec Mochov, IDDS: gqcbsh6
Obec Zeleneč, IDDS: zqhaskc

účastníci řízení dle § 144 zákona Č. 500/2004. Sb., správní řád, v platném znění ( veřejnou
vyhláškou)

dotčené správní úřady
Středo český kraj, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf
Středočeský kraj, odbor dopravy, IDDS: keebyyf
Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3
Drážní úřad, sekce stavební - oblast Praha, IDDS: 5mjaatd
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Středočeského kraje Kladno, IDDS: dz4aa73
Krajská hygienická stanice, Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e
Městský úřad Odolena Voda, stavební odbor, IDDS: nxabgzu ( stavební odbor)
Městský úřad Čelákovice, odbor životního prostředí, IDDS: fn6bxia
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, IDDS: 8zzbfvq ( odbor životního prostředí, odbor dopravy, odbor
realizace investic a správy majetku, odbor územního plánování a stavebního úřadu)
Státní úřad inspekce práce pro Středo český kraj, IDDS: cmwaazf
Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Hlavní město Prahu a Středočeský kraj, IDDS:
hq2aev4


